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DÉTAIL B
ECHELLE 1 : 1

A-11

Anodisation dure 40µm
Hardcoat anodizing 40µm

ABE 18/07/2024 A
NOM / NAME

MATIERE / MATERIAL:

TITRE / TITLE:

REF PIECE / PART REF :

A36082-T6

709.32 g

A-11-A

Tolérance générale / General Tolerance :
ISO 2768 mK
Casser les angles vifs / Break all sharp edges

FINITION / FINISH :

MASSE / MASS: ECHELLE / SCALE :

1:2
FEUILLE / FOLIO :

1/1

DATE REV.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail B (1 : 1)


